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IN122Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora

ING 120B(A-8)

ING 120B(A-8)

ING 140B(A-8)

ING 140B(A-8)

ING 140B(A-8)

Lunes

ING 110B(A-6)

ING 110B(A-6)

ING 140B(A-6)

ING 180B(A-6)

ING 180B(A-6)

Martes

ING 120B(A-7)

ING 120B(A-7)

ING 192B(A-7)

Miercoles
ING 192B(A-7)

ING 180B(A-6)

ING 180B(A-6)

ING 110B(C-7)

ING 110B(C-7)

Jueves
ING 192B(C-5)

ING 192B(C-5)

NCHI 0002(C-5)

NCHI 0002(C-5)

NCIF 0005(C-5)

NCIF 0005(C-5)

NCIF 0005(C-7)

Viernes Sabado

VILMA PERALTA

BRENDA CASTRO

CELIDETH CORTES

MANUEL PINZON

MEIBIS GONZALEZ

NOMBRAR POR

LUIS POVEDA

INGLES. LIC. INGLES.Escuela Carrera:
:

:
:

ING

ING

ING

ING

ING

NCHI

NCIF

110B

120B

140B

180B

192B

0002

0005

FUNDAMENTOS DE LA GRAM. INGLE

FONETICA (PRONUNCIACION) II

REDACCION Y LECTURA

EXPRESION ORAL II

DESTREZAS LING INTEGRADA II

HISTORIA DE PANAMA EN EL MUNDO

INFORMATICA Y REDES DE APRENDI

19401

19402

21732

19404

21733

22473

22476

4

4

4

4

4

2

3

0607

0608

0609

0610

0611

0612

0613

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO HUMANIDADES.: Facultad :03

06 01

06

Domingo


